注 3：公司职工代表监事苗春娜女士通过亨祥投资间接持有本公司股票 241,418 股，其

4

中本次解禁 80,472 股。

6. 公司以上高管沈庆芳、陈章尧、林益弘、范振坤、萧得望承诺：自公司

股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本人直接或间接持有的公

司首次公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该等股份。如本人在公司

首次公开发行股票经中国证监会核准后正式刊发招股说明书之日前十二个月内

通过增资方式持有公司股份，则自上述增资完成公司工商变更登记之日起三十六

个月内，本人不转让或者委托他人管理本人通过上述方式直接或间接持有的公司

首次公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份。在本人担任公

司董事、高级管理人员期间，本人将及时按照深圳证券交易所的相关规定申报本

人所持公司股份及其变动情况，本人每年转让的公司股份不超过本人直接或间接

所持公司股份总数的 25%。离职后半年内，不转让本人直接或间接持有的公司股

份；在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股份的

数量占本人所持公司股份总数的比例不超过 50%。本人持有的公司股票在上述锁

定期届满后两年内减持的，减持价格不低于发行价。公司上市后六个月内，如公

司股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后六个月期末收盘价

低于发行价，本人持有公司股票的锁定期限在上述锁定期的基础上自动延长六个

月。如公司发生分红、派息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项，则上

述发行价应做相应调整。本人不因职务变更或离职等原因而免除此项承诺的履行

义务。公司监事苗春娜承诺：自公司股票上市之日起十二个月内，不转让或者委

托他人管理本人直接或间接持有的公司首次公开发行股票前已发行的股份，也不

由公司回购该等股份。如本人在公司首次公开发行股票经中国证监会核准后正式

刊发招股说明书之日前十二个月内通过增资方式持有公司股份，则自上述增资完

成公司工商变更登记之日起三十六个月内，本人不转让或者委托他人管理本人通

过上述方式直接或间接持有的公司首次公开发行股票前已发行的股份，也不由公

司回购该部分股份。在本人担任公司监事期间，本人将及时按照深圳证券交易所

的相关规定申报本人所持公司股份及其变动情况，本人每年转让的公司股份不超

过本人直接或间接所持公司股份总数的 25%。离职后半年内，不转让本人直接或

间接持有的公司股份；在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交

易出售公司股份的数量占本人所持公司股份总数的比例不超过 50%。

5

7. 本次解除限售前后股本结构变化情况如下：

 本次变动前
本次变动

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条

件股份
121,093,229 5.2162% -37,016,077 84,077,152 3.6217%

无限售条

件股份
2,200,382,587 94.7838% 37,016,077 2,237,398,664 96.3783%

股份总数 2,321,475,816 100.0000%  2,321,475,816 100.0000%

四、保荐机构的核查意见

经核查，本保荐机构认为，鹏鼎控股本次限售股份解除限售的数量、上市

流通时间均符合相关法律法规的要求；本次解除限售股份持有人均严格履行了首

次公开发行时所作的承诺；本次解除限售股份流通上市的信息披露真实、准确、

完整。保荐机构对鹏鼎控股本次限售股份上市流通申请无异议。

（以下无正文）

6

（本页无正文，为《华泰联合证券有限责任公司关于鹏鼎控股（深圳）股份有限

公司部分首次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

   张骁铂   宁小波

华泰联合证券有限责任公司

年   月   日